[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.09.2022

	с. Анучино
	№
	882

О внесении изменений в постановление администрации Анучинского муниципального района от 18.03.16 № 42 «О порядке и размерах оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений Анучинского муниципального района»

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях системы оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений, утвержденных решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений,  Уставом  Анучинского муниципального округа  Приморского края администрация Анучинского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Анучинского муниципального округа района от 18.03.16 № 42 «О порядке и размерах оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений Анучинского муниципального района» следующие изменения:
Приложение №1 к Положению о порядке и размерах оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений Анучинского муниципального района изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года,

4. Контроль, за выполнением настоящего постановления возложить на финансово-экономическое управление администрации Анучинского муниципального округа (Бондарь Г.П.).

И.о. главы администрации Анучинского
муниципального округа                                                                А.Я. Янчук
                                                                                           Приложение к Положению о порядке и
размерах оплаты труда руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров
 муниципальных бюджетных, казенных и
автономных учреждений Анучинского
муниципального района
Размер оклада руководителя муниципального бюджетного, казенного и автономного учреждения Анучинского муниципального округа
                                                                                                        в рублях
	Наименование должности
	Размер оклада

	Директор, заведующий, начальник учреждения
	11220-17426

	Заведующий филиалом
	9670-15065

	Главный редактор
	10418-13014